SERVIGO PUBLICO FEDERAL

Empresa interessada na participacédo na licitacdo TP n°® 02/2021 apresentou os seguintes
guestionamentos, cujas respostas seguem abaixo:

Pergunta 01.:

Com relacdo ao item 4.0 e subitens do LOTE 03, ESQUADRIAS, possuem dimensdes para
analise orcamentaria, pois 0s mesmos nao contém na planilha.

Resposta 01:

As especificacOes e previsdo orcamentaria constantes no edital foram construidas com base na
area (m?), contudo as medidas exatas podem ser verificadas em visita técnica conforme previsto
no item 5.1.4.6 do edital 02/2021,

Pergunta 02

Ainda com relacéo ao item 4.0 e subitens do LOTE 03, ESQUADRIAS, existe projeto
arquitetébnico mais detalhado com as dimensG@es, pois 0s projetos disponiveis no site ndo contém
esses detalhes.

Resposta 02

N&o, contudo quaisquer detalhamentos podem ser verificados em visita técnica conforme
previsto no item 5.1.4.6 do edital 02/2021, nos padrdes de esquadrias de PVC e aluminio
existentes.
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